PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
CLAA - Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação

PET - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO – EDITAL No 04/2022
 DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA INGRESSO NO PET

SAÚDE, CULTURA E SABERES (PET MAIS SAÚDE)

A Comissão de Seleção do processo seletivo para o ingresso de aluno no Programa de Educação
Tutorial PET Saúde, Cultura e Saberes (PET Mais Saúde), do Instituto de Ciências Exatas e
Naturais do Pontal, da Universidade Federal de Uberlândia, torna público o resultado:

Categoria A
Candidato Classificação Situação

Luiz Gustavo Cardoso 1º Aprovado com bolsa
Júlia da Silva Lima 2º Aprovada sem bolsa

Categoria B
Candidato Classificação Situação

Thayná Aparecida da Costa 1º Aprovada com bolsa
Aline Santos Pereira 2º Aprovada sem bolsa

Lista Geral de classificação sem distinção de categoria
Candidato Classificação Situação

Luiz Gustavo Cardoso 1º Aprovado com bolsa
Thayná Aparecida da Costa 2º Aprovada com bolsa
Aline Santos Pereira 3º Aprovada sem bolsa
Júlia da Silva Lima 4º Aprovada sem bolsa
Paulo Lopes Filho 5º Classificado
Raiane da Cruz Silva 6º Classificada
Maria Clara Rezende Andrade 7º Classificada

Ituiutaba, 03 de novembro de 2022.

Juliana Aparecida Povh

TUTORA PET SAÚDE, CULTURA E SABERES